DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR QUE APRENDER SOBRE
O MUNDO INVISÍVEL DOS MICRÓBIOS NO AMBIENTE ESCOLAR? de autoria de
BIANCA GEOVANA DA CONCEIÇÃO MELO, BERENEUZA TAVARES RAMOS VALENTE
BRASILEIRO, LUIZ OLIVEIRA DA COSTA FILHO, LÍVIA MARIA DE MENDONÇA DOS
SANTOS, CAIO JOSE OLIVEIRA PROTETOR DA SILVA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98539

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98539